

Name of Road :- Rampur Panchbati Asthan To
Rampur (Barbork Tola) Panchbati
Asthan

Schedule XLV-Form No. 134

MMBAST 154

MB AND 755

755

DIVISION

MADHAVG

SUB-DIVISION

MEASUREMENT BOOK

Shanti Devi

R

5th and Final Bill

37

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
N/IN -	Rampur	Panchbat	sthan		
	to Rampur	Panchbat	sthan.		
Agency -	Shanti Dori				
Agreement No -	35/MMGsy	2020-21			
Commencement date -	06.09.2020				
Completion date -	05.06.2021				
Actual Completion date -	08.06.2022 (P-25)				
	measurement -	Nil			
(1) Benchmark (P-26, item-01)					
Qty 0.700 km @	Rs 12133.38/km				Rs 8493.00
(2) Clearing and Grubbing -					
Qty. 0.14 Hec (P-26, item-02)					
@	Rs 51137.38/Hec				Rs 7159.00
(3) Roadway excavation -					
Qty 73.50 m ³ (P-26, item-03)					
@	Rs 126.24/m ³				Rs 9279.00
(4) Embankment Filling in roadway					
Qty 44.10 m ³ (P-27, item-04)					
@	Rs 96.68/m ³				Rs 4264.00
(5) Embankment Filling (P-27)					
Qty 1150.39 m ³ @	Rs 196.92/m ³				Rs 226535.00

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
	B/F Amount —				R
(6) Subgrade and shoulders (P-27)					
Qty 701.26 m ³ @ R 183.22/m ³					R 128484.00
(7) GSB-I (P-27 item-07)					
Qty 439.10 m ³ @ R 2823.90/m ³					R 1239974.00
(8) LBM Gr-III (P-27, item-08)					
Qty 199.105 m ³ @ R 3991.28/m ³					R 794704.00
(9) Prime Coat (P-28, item-09)					
Qty 2677.40 m ² @ R 44.30/m ²					R 118609.00
(10) Tack Coat (P-28, item-10)					
Qty 2677.40 m ² @ R 15.32/m ²					R 41018.00
(11) MSS 20mm (P-28, item-11)					
Qty 2677.40 m ² @ R 237.20/m ²					R 635401.00
(12) Irrigation Pipe 300mm dia-					
Qty 30.0 m @ R 958.67/m					R 28760.00
(13) Boundary pillars (P-28, item-13)					
Qty 22 Nos @ R 509.00/each					R 11198.00
(14) Km Stone (P-29, item-14)					
Qty 02 Nos @ R 2195.71/each					R 4391.00
(15) 200m Stone (P-29, item-15)					
Qty 03 Nos @ R 608.19/each					R 1825.00
(16) 600mm rectangular (P-29)					
Qty 01 Nos @ R 3436.18/each					R 3436.00
(17) 600mm Circular (P-29)					
Qty 01 Nos @ R 4616.49/each					R 4616.00
(18) 800x600mm rectangular (P-29)					
Qty 01 Nos @ R 6447.38/each					R 6447.00

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
	B/F Amount			R	
(19) 600 x 450 mm rectang/p					
Qty 01 Nos (P-29, item-19)					
@ R 4495.67/each				R	4495.00
(20) 900 mm octagon (P-29)					
Qty 01 Nos @ R 8231.79/each				R	8232.00
(21) Direction and Place Board					
Qty 03 Nos (P-30, item-21)					
@ R 10107.16/each				R	30321.00
(22) Road marking (P-30, item-22)					
Qty 140.00 m ² @ R 859.46/m ²				R	120324.00
(23) Plantation of trees (P-30)					
Qty 70 Nos @ R 869.85/each				R	56690.00
(24) Scheme Board (P-30, item-24)					
Qty 04 Nos @ R 10003.42/each				R	40014.00
					Total - R 3534670.00
	GST 12%			R	424160.00
	L. Cess 01%			R	35347.00
				R	3994177.00
	Less 18% below			R	726940.00
				R	3267237.00
	S. fee			R	49833.00
				R	3317070.00
Previous Payment				R	3008987.00
Payable amount				R	308083.00